ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 34/TB-UBND      Ba Tiêu, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo UBND và các công chức chuyên môn xã

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của

Tổ đại biểu HĐND xã, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-HĐND ngày 12/4/2024 của HĐND xã về tổ

chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của Tổ đại biểu HĐND

xã, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

 UBND xã ban hành Thông báo phân công lãnh đạo UBND và các công

chức chuyên môn xã tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024 của Tổ

đại biểu HĐND xã, nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:

Ngày, tháng,

năm

Địa điểm tiếp xúc cử tri

Thành phần

Bắt đầu vào

lúc 7h 30

phút sáng

ngày

16/4/2024

(thứ 3)

Nhà văn hóa thôn

          Thôn  Krầy

- Đồng chí Truyền, PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Công an xã, các công chức
chuyên môn xã;

Bắt đầu vào

lúc 13h, 30

phút chiều

ngày

16/4/2024

Nhà văn hóa thôn Làng

Trui

- Đồng chí Ôi, PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Công an xã, các công chức

chuyên môn xã;

Bắt đầu vào

lúc 07h, 30

phút sáng

ngày

17/4/2024

Nhà văn hóa thôn Mang

Biều

- Đồng chí Thu, PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Công an xã, các công chức

chuyên môn xã;

Bắt đầu vào

lúc 13h, 30

phút chiều

ngày

17/4/2024

Nhà văn hóa thôn Nước

Tỉa

- Đồng chí Ôi, PCT UBND xã;
- Lãnh đạo Công an xã, các công chức

chuyên môn xã;

2

Đề nghị lãnh đạo UBND xã và công chức chuyên môn tham dự đúng thời

gian và đầy đủ theo thành phần./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Thường trực Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

		2024-04-15T14:15:59+0700

		2024-04-15T11:58:41+0700